
ZARZĄDZENIE NR 224/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalania zasad powoływania Komisji Przetargowej do spraw przygotowania 

i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, których wartość jest 

równa lub przekracza kwotę 170.000zł oraz nadania regulaminu pracy Komisji 

Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku, t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, w związku z art. 52 ust 1, 53 i 54 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 roku, t.j. z 2019 r., poz. 2024 r., poz. 1320, z 2025 r., 

poz. 620,769, 794,1165, 1173, 1235. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. 1. Ustalam w Urzędzie Miejskim w Głownie zasady powoływania Komisji 

Przetargowej do spraw przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 

publicznych, zwanej dalej Komisją. Każdorazowo w skład Komisji wchodzą: 

 

Przewodniczący  Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej 

w Urzędzie Miejskim w Głownie, a w razie jego 

nieobecności lub wyłączenia z udziału w pracach 

komisji - inna osoba. 

 

Zastępca Przewodniczącego Kierownik referatu właściwego merytorycznie 

do przedmiotu zamówienia a w razie jego 

nieobecności, wyłączenia z udziału w pracach 

Komisji lub pełnienia funkcji Przewodniczącego - 

inna osoba. 

 

Sekretarz Pracownik właściwy merytorycznie 

do przedmiotu zamówienia. 

 

 

Członkowie Pozostali pracownicy właściwi merytorycznie 

do przedmiotu zamówienia lub inne osoby. 

 

2. Skład osobowy Komisji dla określonego postępowania ustala, odrębnym 

zarządzeniem, na pisemny wniosek Kierownik referatu właściwego merytorycznie 

do przedmiotu zamówienia, Burmistrz Głowna, zwany dalej Kierownikiem zamawiającego, 

a w razie jego nieobecności inna osoba, uprawniona do wykonywania czynności Kierownika 

zamawiającego. 

 

  3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 zawiera w szczególności: 

  1) określenie przedmiotu zamówienia, 

  2) oszacowanie wartości zamówienia, 

  3) planowany termin realizacji zamówienia 



  4) poświadczenie Skarbnika Miasta Głowna dotyczące posiadania środków 

na sfinansowanie zamówienia 

  5) propozycję składu Komisji Przetargowej. 

 

4. W pracach Komisji mogą brać udział biegli - powołani przez Kierownika 

zamawiającego. 

 

 

§2. Komisja jest zespołem pomocniczym Kierownika zamawiającego, powoływanym 

do przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych, których 

wartość jest równa lub przekracza kwotę 170.000,00 zł. 

 

 

§ 3. Dla ważności rozstrzygnięć Komisji, konieczny jest udział w jej posiedzeniu, 

co najmniej 3 członków, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

 

 

§ 4. Szczegółowy tryb pracy Komisji, organizację, zakres obowiązków oraz 

indywidualizację odpowiedzialności członków Komisji określa Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej nadany przez Burmistrza Głowna, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 46/2021 Burmistrza Głowna z dnia 14 kwietnia 2021 r.  

maja 2014 r. w sprawie ustalania zasad powoływania Komisji Przetargowej do spraw 

przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 


